
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp  1Pferd! Hilfszügel erlaubt -01.
FRB Kids Tour 2026

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Andraschko,Marie 177JUN Pffrd. Rothsee u.U.e.V.
Auer,Emma 100JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Bauer,Helena 1JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Böck,Eva 1JUN Pffrd.am Wendelstein e.V.
Eder,Mara 100JUN RFV Ammersee e.V.
Hanssum,Maya 166JUN RC Oberinntal/Kiefersfelden e.V.
Kölbl,Aurelie 177JUN PSV Bergkirchen e.V.
Märkl,Maxima 177JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Rode,Adele 100JUN Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffen
Schefczyk,Lynn-Viktoria 177JUN RA München e.V.
Schumacher,Lielle 177JUN LRFV Gennachtal e.V.
Srocke,Vreni 177JUN PSV Bergkirchen e.V.
Stainer,Louisa 100JUN RV Brunnthal Riedhausen e.V.
Stefan,Emilia 177JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Terboven,Clara 166JUN TRV Gut Bohmerhof e.V.
Zeller,Luisa 177JUN RFZV Babenhausen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd16 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  L8   2Pferde!02.
"Erster Großer FAB Amateur-Cup"

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Arnim,Katharina von 156REI RA München e.V.
Engelschalk,Sarah 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Fischhaber,Leonie 146JR RV Oberland Thann e.V.
Gaeth,Isabel 145REI RV Karlsfeld e.V.
Gersdorff,Laura Sophie von 146REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.
Hannig,Eva-Maria 145REI RV Karlsfeld e.V.
Hanssum,Clara 146JUN RC Oberinntal/Kiefersfelden e.V.
Hanssum,Martina 135REI RC Oberinntal/Kiefersfelden e.V.
Haslinger,Marie-Therese 15REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ireland,Janina 155REI RFV Ammersee e.V.
Keil,Celina 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Kolling,Franziska 146REI RV Gut Hollern II e.V.
Kratzer,Nina 145REI RFV Hachinger Tal e.V.
Möhlmann,Maya Maria 146JUN RC Gut Weiglschwaig e.V.
Mühlbauer,Christina 156REI RV Karlsfeld e.V.
Muhlack,Elina 156JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Oppelt,Elisabeth 145REI RV Karlsfeld e.V.
Preintner,Amelie 246JUN RC Haselbach e.V.
Sengl,Lisa Christina 145REI RA München e.V.
Siirala,Aila 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wagner,Amelie 144JR Pffrd. Geisenfeld e.V.
Wüst,Sabine 154REI RV Karlsfeld e.V.
Zehetmeier,Franziska 255REI TRV Gut Bohmerhof e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd25 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurprüfung Kl.M* Kandare  M5  2Pferde!03.
"Erster Großer FAB Amateur-Cup"

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aicher,Judith 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Amann,Rosina Maria 236REI RFV Eggenfelden e.V.
Bauer,Michaela 135REI RV Karlsfeld e.V.
Benda,Alexa 146REI RV Karlsfeld e.V.
Birkmann,Sophie Marie 135JUN PSC Ising e.V.
Blanke,Jacqueline 136REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Eberle,Patricia 136REI RV Waldhauser Hof e.V.
Hanssum,Martina 135REI RC Oberinntal/Kiefersfelden e.V.
Heide,Anna Maria Von der 133REI RV Waldhauser Hof e.V.
Hoffmann,Liv 236JUN RV Oberland Thann e.V.
Kainz,Valentina 146JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Knauer Dr.,Helga 144REI RFV Burgthann e.V.
Köhler,Natalie 136REI Leonh. RFV Lauingen e.V.
Königsperger,Katja 134REI RC Oberbeuren e.V.
Kratzer,Nina 145REI RFV Hachinger Tal e.V.
Krayl,Sophia 145REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Lechner,Renate 146REI RV Karlsfeld e.V.
Limmer,Lucas 126REI RV Karlsfeld e.V.
Möhlmann,Maya Maria 146JUN RC Gut Weiglschwaig e.V.
Oppelt,Elisabeth 145REI RV Karlsfeld e.V.
Pache,Hanna 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Rauch,Corinna 136REI LRFV Burggen e.V.
Rekus,Nora 135REI RC Gut Weiglschwaig e.V.
Rißpy,Susanne 136REI Pferdefreunde Paulshof Renchtal e.V
Rupprecht,Elisabeth 136JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schmid,Luisa Marie 135JUN RFV Weilheim/Teck
Uhrig,Britta 136REI Pffrd. Leitzachtal e.V.Sitz Hundham
Viellechner,Vivien 146JR RFV Kreis Ebersberg e.V.
Wagner,Alba Emilia 146JUN RV Oberland Thann e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd31 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurprüfung Kl.S* Kandare  S3    2Pferde!04.
"Championat Deutschland FAB"

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bauer,Michaela 135REI RV Karlsfeld e.V.
Beckmanns,Lotta 226JR RV Oberland Thann e.V.
Berger Dr.,Martin 125REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Eberle,Patricia 136REI RV Waldhauser Hof e.V.
Filina,Nicole 13REI RC Gut Weiglschwaig e.V.
Fink,Beate 125REI RFV Au-Hallertau e.V.
Götschl,Kristina 136REI RV Karlsfeld e.V.
Hartwig Dr.,Michaela 135REI PSV Amperland e.V.
Huther,Anabel 126REI RV Ellertal e.V.
Lehner,Phyllis 126REI RV Waldhauser Hof e.V.
Michl Dr.,Claudia 136REI RV Waldhauser Hof e.V.
Pickl,Kristina 225REI RV Karlsfeld e.V.
Pöschl,Marita 125REI RV Oberland Thann e.V.
Popp,Diana 126REI RV Oberland Thann e.V.
Rißpy,Susanne 136REI Pferdefreunde Paulshof Renchtal e.V
Uhrig,Britta 136REI Pffrd. Leitzachtal e.V.Sitz Hundham
Weinfurtner,Sara 136REI RV Niederhof-Burglengenfeld e.V.
Wierichs,Gee 135REI RC Tattersall Nürnberg e.V.
Zeitelhack,Barbara 136REI RA München e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd21 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  L9   1Pferde!05.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Angerer,Elena 145REI LRFV Burggen e.V.
Angerhofer,Alexandra 145REI LRFV Burggen e.V.
Benda,Alexa 146REI RV Karlsfeld e.V.
Betzenbichler,Nadine 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Böhm,Claudia 146REI RV Augsburg-West
Burmester,Ineke 155JR Harburger RV 1925 e.V.
Ferstl,Susanne 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Gaeth,Isabel 145REI RV Karlsfeld e.V.
Hannig,Eva-Maria 145REI RV Karlsfeld e.V.
Hanssum,Clara 146JUN RC Oberinntal/Kiefersfelden e.V.
Hartmann,Liv Noé 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Haslinger,Marie-Therese 15REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hauck,Christina 146REI RV Karlsfeld e.V.
Ireland,Janina 155REI RFV Ammersee e.V.
Keil,Celina 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
König,Elena 145JUN RV Pischlhof Oberland
Kolling,Franziska 146REI RV Gut Hollern II e.V.
Krayl,Sophia 145REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Lindemann,Valentina 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Muhlack,Elina 156JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Nagrebelna,Veliana 156JUN RV Brunnthal Riedhausen e.V.
Noppens,Elisabeth 146JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Oppelt,Elisabeth 145REI RV Karlsfeld e.V.
Pflaum,Silvana Marie 155REI RZV Lechtal e.V.
Pietsch,Tamara 144REI PSG Isar-Inn e.V.
Preintner,Amelie 146JUN RC Haselbach e.V.
Radlinger,Denise 146REI RFV Ammersee e.V.
Ragusa,Gioia 136JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Rankl,Romy 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Reil,Martina 145REI Maisacher Pffrd. e.V.
Sandriesser,Sabrina 144REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schiller,Monika 155JR PSV Unterbeuern e.V.
Schürer,Anna 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schwaiberger,Verena 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Sengl,Lisa Christina 145REI RA München e.V.
Siirala,Aila 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Simon,Cornelia 144REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Tölle,Andrea 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wagner,Zita 146JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wüst,Sabine 154REI RV Karlsfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd40 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M** Kandare  M1306.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aicher,Judith 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Amann,Rosina Maria 236REI RFV Eggenfelden e.V.
Auer,Nicole 125REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Auracher,Lisa 135REI PSG Taubenberg e.V.
Bauer,Michaela 135REI RV Karlsfeld e.V.
Beaulieu-Marconnay,Emilia von 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Behrens,Astrid 136REI RTG Neuhof e.V. Epfach
Boukharrata,Anja 136REI PSV Amperland e.V.
Brockmann,Paula 135JR RFV Schwabmünchen e.V.
De Vittorio,Angelina 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Eberle,Patricia 136REI RV Waldhauser Hof e.V.
Götschl,Kristina 136REI RV Karlsfeld e.V.
Halfter,Katharina 135REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Hartwig,Alexandra 135REI PSV Amperland e.V.
Hoffmann,Liv 136JUN RV Oberland Thann e.V.
Jeckle,Mona 225REI RFV Holzgünz e.V.
Jorck-Jorckston,Christina 124REI RSG Edelstetten e.V.
Kainz,Valentina 146JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Kreipl,Jasmin 135REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Kronaus,Kerstin 125REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Kruse,Kristin 126REI ARC München e.V.
Limmer,Lucas 126REI RV Karlsfeld e.V.
Maier,Kathrin 135REI RFV Fuchstal e.V.
Nielsen,Victoria 126REI RA München e.V.
Pickl,Kristina 225REI RV Karlsfeld e.V.
Pietsch,Tamara 144REI PSG Isar-Inn e.V.
Riedmayr,Nicole 236REI PSG Taubenberg e.V.
Rudolph,Eva 135JUN Reitverein Ottilienberg e.V.
Rupprecht,Elisabeth 136JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Scheck,Annette 126REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Sengl,Sandra 135REI RA München e.V.
Sirch,Nanja 135REI RFV Schwabmünchen e.V.
Süßmair,Verena 136REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Ullsperger,Lisa Rosa 136REI RV Gut Kerschlach e.V.
Wagner,Alba Emilia 146JUN RV Oberland Thann e.V.
Weinfurtner,Sara 136REI RV Niederhof-Burglengenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd40 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.S* Kandare  S407.
Qulifikation f. Prüfung 8

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albert,Katharina 136REI RFV Fuchstal e.V.
Auracher,Lisa 135REI PSG Taubenberg e.V.
Bauer,Michaela 135REI RV Karlsfeld e.V.
Beckmanns,Lotta 126JR RV Oberland Thann e.V.
Berger Dr.,Martin 125REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Binder,Franziska 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Birkmann,Sophie Marie 135JUN PSC Ising e.V.
De Vittorio,Angelina 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Dos Santos,Christine 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Filina,Nicole 13REI RC Gut Weiglschwaig e.V.
Fink,Luisa 126JR RFV Jettingen e.V.
Hapfelmeier,Lara 126REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Hartwig,Alexandra 135REI PSV Amperland e.V.
Huther,Anabel 126REI RV Ellertal e.V.
Jeckle,Mona 125REI RFV Holzgünz e.V.
Krall,Sonja Kristina 126REI RFV Aubenhausen e.V.
Kreipl,Jasmin 135REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Kronaus,Kerstin 225REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Leutiger,Jannik 226REI RV Oberland Thann e.V.
Mayr,Alexandra 125REI PSV Amperland e.V.
Michalke,Anna-Lena 126REI Verein Reitstall Gut Eicherloh e.V.
Netz,Raphael 115REI RC Gut Weiglschwaig e.V.
Nielsen,Victoria 126REI RA München e.V.
Ohms,Jula 126REI RFV Hachinger Tal e.V.
Olson,Kristina 226REI Pffrd. Parsdorf-Vaterstetten e.V.
Pickl,Kristina 225REI RV Karlsfeld e.V.
Pöschl,Marita 125REI RV Oberland Thann e.V.
Scheck,Annette 126REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Sengl,Sabine 125REI RV Selmerhof-Pliening e.V.
Wagnerberger,Elisabeth 126REI PSC Ising e.V.
Walter-Armbruster,Tanja 135REI RFV Birkenhof Gönningen e.V.
Wierichs,Gee 135REI RC Tattersall Nürnberg e.V.
Winkels,Christoph 125REI RV Oberland Thann e.V.
Zeitelhack,Barbara 136REI RA München e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd38 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.S* Kandare    Prix St.Georges-Kür  1Pfe08.
Finale aus Prfg. 7  (15 besten Paare)

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Auracher,Lisa 135REI PSG Taubenberg e.V.
Berger Dr.,Martin 125REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Binder,Franziska 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Birkmann,Sophie Marie 135JUN PSC Ising e.V.
Dos Santos,Christine 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hartwig,Alexandra 135REI PSV Amperland e.V.
Kreipl,Jasmin 135REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Michalke,Anna-Lena 126REI Verein Reitstall Gut Eicherloh e.V.
Olson,Kristina 126REI Pffrd. Parsdorf-Vaterstetten e.V.
Pickl,Kristina 125REI RV Karlsfeld e.V.
Wagnerberger,Elisabeth 126REI PSC Ising e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd11 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S**  Intermediaire I   2 Pferde!09.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beckmanns,Lotta 126JR RV Oberland Thann e.V.
Berger Dr.,Martin 125REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Böhm,Antonia 126REI RC Forchheim e.V.
Entian,Beate 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Fink,Luisa 126JR RFV Jettingen e.V.
Hapfelmeier,Lara 126REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Huther,Anabel 126REI RV Ellertal e.V.
Krall,Sonja Kristina 126REI RFV Aubenhausen e.V.
Kronaus,Kerstin 125REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Mayr,Alexandra 125REI PSV Amperland e.V.
Ohms,Jula 126REI RFV Hachinger Tal e.V.
Olson,Kristina 226REI Pffrd. Parsdorf-Vaterstetten e.V.
Pickl,Kristina 125REI RV Karlsfeld e.V.
Pöschl,Marita 125REI RV Oberland Thann e.V.
Popp,Diana 126REI RV Oberland Thann e.V.
Purrmann,Lilli 126REI RV Waldhauser Hof e.V.
Rumpfinger,Stefanie 125REI RA München e.V.
Scheck,Annette 126REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Sengl,Sabine 125REI RV Selmerhof-Pliening e.V.
Winkels,Christoph 125REI RV Oberland Thann e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd21 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg. Kl.A  DA3/1 4-6jg  20x6010.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bär,Adina 125REI Stall Eiben Münchberg e.V.
Böck,Alba 136REI RFV Hachinger Tal e.V.
Bublitz,Sinja Christin 144REI RA München e.V.
Csaki,Ferdinand 125REI RA München e.V.
Erlacher,Julia 145REI RC Aribo e.V.
Faltermeier,Julia 254REI RFV Markt Schwaben e.V.
Friedrich,Katharina 136REI TRSC Königsbrunn e.V.
Gerdes,Gesa-Jennie 155REI RV Karlsfeld e.V.
Hapfelmeier,Lara 126REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Hillreiner,Barbara 155REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Jeckle,Mona 125REI RFV Holzgünz e.V.
Kern,Tabea Sarah 135REI RGS Finsinger Moos e.V.
Kronaus,Kerstin 125REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Kruse,Kristin 126REI ARC München e.V.
Löffler,Marion 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Pietsch,Tamara 144REI PSG Isar-Inn e.V.
Radlinger,Denise 146REI RFV Ammersee e.V.
Riedmayr,Nicole 136REI PSG Taubenberg e.V.
Salaw-Hanslmaier Dr.,Stefanie 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Wensra,Chiara 155REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd21 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg.Kl.L  DL3  20x6011.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bär,Adina 125REI Stall Eiben Münchberg e.V.
Bublitz,Sinja Christin 144REI RA München e.V.
Csaki,Ferdinand 125REI RA München e.V.
Erlacher,Julia 145REI RC Aribo e.V.
Fink,Luisa 126JR RFV Jettingen e.V.
Fischer,Marie 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Hauck,Christina 146REI RV Karlsfeld e.V.
Hillreiner,Barbara 155REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Ireland,Janina 155REI RFV Ammersee e.V.
Kreipl,Jasmin 135REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Kronaus,Kerstin 125REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Kruse,Kristin 126REI ARC München e.V.
Mayerhofer,Laura Sophie 155REI RV Waldhauser Hof e.V.
Pietsch,Tamara 144REI PSG Isar-Inn e.V.
Schäfer,Bärbel 155REI RFV Neuburg Donau e.V.
Simon,Cornelia 144REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Wensra,Chiara 155REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd17 Turnierservice Grabmayer


